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MaHenbHas sunka npamas TN - dnaHeuy 110x106, kpenneHne 90x90

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 28042

Kon EAN 4024941280426

["pynna npoaykuun [ManenbHag Bunka TN npamas
Cwna Toka 63 A

Kon-so nontocos 3-non.

PacnonoxeHue pas 2 gpasbl+PE

MonoxeHne 3azemnsiowero KOHTakTa 64

oT1 200 no 250 B

YacrtoTta 50mn60TL

Ne Tvna cHabxeHuns VG 96919 AP 047
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OnucaHve nsoenus

CTeneHb 3awmThbl P67
MapKkupoBOYHbIA LBET 3eneHas 6poHsa
LiseT npnbopa BaiioHeTHoe konbLo 3eneHas 6poH3a RAL 6031-F9,

BypTuk 3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9, ®dnaxeu
3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9

CoennHeHune BuHTOBbIE CTONGYATLIE KIEMMbI
Makc. nonepevHoe ceveHue kabens 16,0 mm2

KabenbHblii BBOA null

Bbicota npubopa, MM 115mm

LLnpwHa npubopa, MM 113.5mm

I"ny6uHa npubopa, MM 132mm

BepTuk. pasmep gonaHua, MM 110mm

"opun3. pasmep gonaHua, MM 106mm

BepTuk. pacctosHne Mexay oTBEPCTUAMU, MM 90mm

["opun3. paccTosiHNE MeXay OTBEPCTUAMMU, MM 90mm

MaTtepuan kopnyca Monnamung

KoHTakThl KoHTakTHas noanoxka n3 TepmMoCcTonkoro

matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOMW NaTyHM

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepPUCTUKM

C Kkpblwkon

Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus 0.0 kr / null
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Jlornctuka

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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Ampere
Polzahl

ko
mg
Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

63

3
110,0
106,0
90,0
90,0
5.5
13,0
114,0
19,0
113,5
93,0
6,0
16,0

63

110,0
106,0
90,0
90,0
5,5
13,0
114,0
19,0
113,5
93,0
6,0
16,0
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null

18T

4024941280426

132 mm

113,5 mm

115 mm

0,001 kg

1 722,93 ccm

null

58T

4024941839624

295 mm

185 mm

215 mm

0,164 kg

9 975 ccm

63 125 125 125

110,0  120,0 120,0 120,0
106,0 120,0 120,0 120,0
90,0 100,0 100,0 100,0
90,0 100,0 100,0 100,0
5,5 6,5 6,5 6,5
13,0 13,0 13,0 13,0
1140 121,0 1210 121,0
19,0 20,0 20,0 20,0
113,5 1260 126,0 126,0
93,0 104,0 104,0 104,0
6,0 16,0 16,0 16,0
16,0 50,0 50,0 50,0
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